%  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.415/2017.

FÁ B IO  M ARCON DES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESO LV E:

I - FA Z ER  CESSA R, a Portaria n°17.245/2013 a partir de 01/01/2017.

II - N O M EA R, o Sr. JO S E  X A V IER  N ETO , registro n° 3486,

Jardineiro. GRUPO A, nível “3E'‘, estatutário, lotado na Secretaria Municipal de

Manutenção e SeiAUços Urbanos, desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Chefe

de Podas, nível CC-V. em comissão, registro 91916. lotado na mesma Secretaria, da Lei

Complementar n° 248/2016. a partir de 02 de Janeiro de 2017.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de ena. 0i2 de janeiro de 2017.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1